20.10.2023г. № 73
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОГОТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОГОТ», УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

В соответствии со ст. 28.3 кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 04.04.2014 №37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», руководствуясь Уставом муниципального образования «Хогот», администрация муниципального образования «Хогот»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Хогот», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Иркутской области от 30.12.2014 №173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области» (приложение);
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Хогот» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Хогот»
В.А. Дудкин

Приложение к
Постановлению главы МО «Хогот»
[bookmark: _GoBack]от 20.10.2023 г. № 73

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Управляющая делами муниципального образования «Хогот» - Павлова Светлана Андреевна.